
N° Apellidos Nombres Correo institucional Oficina Extensión

1 Álvarez Alfonso Ingrith Yadira ialvarez@pedagogica.edu.co B304 257

2 Ángel Bautista José Leonardo jangel@pedagogica.edu.co B304 257

3 Aya Corredor Orlando oaya@pedagogica.edu.co B103 262

4 Fernández Hernández Felipe Jorge fjfernandez@pedagogica.edu.co B100 264

5 Guacaneme Suárez Edgar Alberto guacaneme@pedagogica.edu.co B306 258

6 Guayambuco Quintero Luis Francisco lguayambuco@pedagogica.edu.co B103 262

7 Molina Jaime Oscar Javier ojmolina@pedagogica.edu.co B306 256

8 Mora Mendieta Lyda Constanza lmendieta@pedagogica.edu.co B109 387

9 Páez Ortegón Jorge Edgar jopaez@pedagogica.edu.co B103 262

10 Plazas Merchán Tania Julieth tplazas@pedagogica.edu.co B317 255

11 Salazar Amaya Claudia csalazar@pedagogica.edu.co B317 255

12 Sarmiento Lugo Benjamín Rafael bsarmiento@pedagogica.edu.co B318 253

13 Soler Álvarez María Nubia nsoler@pedagogica.edu.co B305 256

1 Castillo Castillo Leonardo lcastilloc@pedagogica.edu.co B109 387

2 Guerrero Garay Diego dguerrerog@upn.edu.co B109 387

3 Jiménez Gómez William Alfredo wjimenez@pedagogica.edu.co B109 387

4 Jiménez Tafur Haydee hjimenezt@pedagogica.edu.co B109 387

5 Mendoza Rodríguez John Alejandro jamendozar@upn.edu.co B109 387

6 Orjuela Osorio Claudia Patricia cporjuelao@upn.edu.co B305 256

7 Rendón Mayorga César Guillermo cgrendonm@upn.edu.co B109 387

8 Rodríguez Garzón Myriam Sofía msrodriguezg@pedagogica.edu.co B317 255

9 Vargas Guerrero Claudia Marcela cmvargasg@pedagogica.edu.co B109 387

1 Balda Álvarez Paola Alejandra pabaldaa@pedagogica.edu.co

2 Bautista Ballén Mauricio mbautist@pedagogica.edu.co

3 Benítez Saza Claudia Rocío crbenitezs@upn.edu.co

4 Camargo Uribe Leonor lcamargo@pedagogica.edu.co 

5 Camelo Bustos Francisco Javier fjcamelob@pedagogica.edu.co

6 Díaz Celis Faberth Alberto fadiazc@upn.edu.co

7 Echeverry Gaitán Armando Enrique aecheverri@pedagogica.edu.co

8 García de García Gloria gloriag@pedagogica.edu.co 

9 Ortiz Morales Edwin Ferley efortizm@upn.edu.co

10 Romero Castro Luis Carlos lcromeroc@upn.edu.co

11 Romero Dávila Jesús Andrés jaromerod@pedagogica.edu.co

12 Salas Rodríguez John Fredy jfsalasr@upn.edu.co

13 Samper de Caicedo Carmen Inés csamper@pedagogica.edu.co B306 258

14 Sánchez Cortés Luis Alejandro lasanchez@pedagogica.edu.co

15 Suárez Olarte Alberto asuares@pedagogica.edu.co

Profesores de planta

Profesores Ocasionales

Profesores Catedráticos
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